

*Nykers A/S
Nyker Hovedgade 30
3700 Rønne*

CVR-nummer: 20795085

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2022 - 31. december 2022*

(25. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/6 2023

Allan Skov Eskildsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning..... | 8 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

| | |
|-------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis..... | 9 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance..... | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter..... | 16 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Nykers A/S Nyker Hovedgade 30 3700 Rønne |
| | Telefon: 69 13 60 30 |
| | E-mail: bogholderi@nykers.dk |
| | CVR-nr.: 20 79 50 85 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Klaus Skov Eskildsen, formand Allan Skov Eskildsen Kenneth Skov Eskildsen |
| Direktion | Allan Skov Eskildsen |
| Pengeinstitut | Danske Bank A/S Holmens Kanal 2-12 1092 København K |
| Revisor | Ole Bonderup Rønne Revision I/S Statsautoriseret Revisionsvirksomhed Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af produktion af kiks og knækbrød.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør t.kr. -788, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.010, og en egenkapital på t.kr. 1.114.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Som følge af årets underskud igangsættes tiltag omkring forøgelse af omsætning, optimering af produktion og forbedring af resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

| | 2022 | 2021 kr. 1000 |
|---|-------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 150.727 | 2.433 |
| Distributionsomkostninger | -834.828 | -1.010 |
| Administrationsomkostninger | -307.526 | -518 |
| DRIFTSRESULTAT | -991.627 | 905 |
| Andre finansielle indtægter | 8.573 | 15 |
| 2 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | -17.117 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | -9.481 | -16 |
| RESULTAT FØR SKAT | -1.009.652 | 904 |
| 3 Skat af årets resultat | 222.122 | -199 |
| ÅRETS RESULTAT | -787.530 | 705 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.000 |
| Overført resultat | -787.530 | -295 |
| DISPONERET I ALT | -787.530 | 705 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

| | 2022 | 2021 kr. 1000 |
|---|------------------|------------------|
| 4 Produktionsanlæg og maskiner | 711.484 | 1.088 |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 4 |
| Materielle anlægsaktiver | 711.484 | 1.092 |
| ANLÆGSAKTIVER | 711.484 | 1.092 |
| | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 870.742 | 532 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 79.505 | 80 |
| Varebeholdninger | 950.247 | 612 |
| | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 857.196 | 862 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | 181.494 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 1.519 | 829 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 26 |
| Tilgodehavender | 1.040.209 | 1.717 |
| | | |
| Likvide beholdninger | 308.354 | 667 |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 2.298.810 | 2.996 |
| | | |
| AKTIVER | 3.010.294 | 4.088 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

| | 2022 | 2021 kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital..... | 500.000 | 500 |
| Overført resultat | 614.398 | 1.402 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 0 | 1.000 |
| EGENKAPITAL | 1.114.398 | 2.902 |
| | | |
| Hensættelse til udskudt skat | 27.421 | 68 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 27.421 | 68 |
| | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder..... | 203.339 | 228 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 306.062 | 351 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | 1.292.867 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 223 |
| Anden gæld | 66.207 | 316 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 1.868.475 | 1.118 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 1.868.475 | 1.118 |
| | | |
| PASSIVER | 3.010.294 | 4.088 |

5 Eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | 2022 | 2021 kr. 1000 |
|---|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital primo | 500.000 | 500 |
| Virksomhedskapital ultimo | 500.000 | 500 |
| Overført resultat, primo | 1.401.926 | 1.697 |
| Årets resultat | -787.528 | 705 |
| Foreslået udbytte | 0 | -1.000 |
| Overført resultat ultimo | 614.398 | 1.402 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret primo | 1.000.000 | 1.500 |
| Foreslået udbytte | 0 | 1.000 |
| Udloddet udbytte | -1.000.000 | -1.500 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo | 0 | 1.000 |
| EGENKAPITAL | 1.114.398 | 2.902 |

NOTER

| | 2022 | 2021 kr. 1000 |
|--|-----------------------------------|---|
| 1 Antal personer beskæftiget | | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit | 5 | 5 |
| | <u>5</u> | <u>5</u> |
| 2 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | |
| Renter kortfristet gæld..... | 17.117 | 0 |
| | <u>17.117</u> | <u>0</u> |
| | <u>17.117</u> | <u>0</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat..... | -181.494 | 223 |
| Regulering af udskudt skat | -40.628 | -24 |
| | <u>-222.122</u> | <u>199</u> |
| | <u>-222.122</u> | <u>199</u> |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | |
| | Produktionsan- læg og maskiner | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris, primo..... | 2.994.024 | 117.676 |
| Tilgang i årets løb..... | 0 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | 0 |
| | <u>2.994.024</u> | <u>117.676</u> |
| Kostpris 31. december 2022 | 2.994.024 | 117.676 |
| | <u>2.994.024</u> | <u>117.676</u> |
| Af-/nedskrivninger, primo..... | -1.906.499 | -113.425 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 0 |
| Årets af-/nedskrivninger..... | -376.041 | -4.251 |
| | <u>-2.282.540</u> | <u>-117.676</u> |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2022 | -2.282.540 | -117.676 |
| | <u>-2.282.540</u> | <u>-117.676</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>711.484</u> | <u>0</u> |
| Afskrivning af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger fordeles således i årsregnskabet: | | |
| Produktionsomkostninger | 376.041 | |
| Administrationsomkostninger | 4.251 | |
| | <u>380.292</u> | |
| | <u>380.292</u> | |

NOTER

2022 2021
kr. 1000

5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Husleje i opsigelsesperioden udgør 124 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i KAKES-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab (KAKES A/S, CVR-nr. 32 27 35 99). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.